
Universidad Nacional de Córdoba
2020 - Año del General Manuel Belgrano

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EXP-UNC:0066212/2019

 
VISTO:
El pedido de prórroga de designaciones interinas de los Profesores del Departamento de
Estadística y Matemática, elevado por la Dirección del mismo;

Y CONSIDERANDO:
Que cuenta con el visto bueno de la Secretaría de Asuntos Académicos;
Que existe disponibilidad presupuestaria;
Que la Ordenanza HCD Nº 8/2019 establece que todos los cargos interinos deberán concursarse
en un plazo no superior al año, posterior a la designación interina;
Que de acuerdo a lo dispuesto por los Arts.1º, inc.n) y 3º de la Resolución Nº907/88 es facultad del
Decano resolver estos temas debiendo dar cuenta al Honorable Consejo Directivo de las
resoluciones que adopte; por ello,

LA VICEDECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS
R E S U E L V E:

Art. 1°.- Prorrogar con carácter interino las designaciones de los Profesores del Departamento de
Estadística y Matemática, cuyos datos se incorporan como anexo a la presente, por el término de
un año, a partir del 1º de abril de 2020 o hasta la provisión de los cargos mediante concurso.

Art. 2°.- El Departamento de Estadística y Matemática deberá dar cumplimiento a lo dispuesto en
el Art. 12 de la Ordenanza HCD N° 8/2019, referente a designaciones interinas.

Art. 3°.- Comuníquese, dese cuenta al Honorable Consejo Directivo y archívese.





EXP-UNC:0066212/2019




DEPARTAMENTO DE ESTADíSTICA Y MATEMáTICA


PROFESOR TITULAR - DE - Cod. 101


Dra. CARO, NORMA PATRICIA Leg. Nº 28.951 Id:2876
Dra. STIMOLO, MARIA INES Leg. Nº 28.952 Id:579


PROFESOR ASOCIADO - DE - Cod. 105


Mgter. CASINI, ROSANNA BEATRIZ Leg. Nº 25.498 Id:2905
Dr. SAINO, MARTIN O. Leg. Nº 35.783 Id:2953
Mgter. STANECKA, NANCY SUSANA Leg. Nº 27.097 Id:2915
Dra. STIMOLO, MARIA INES Leg. Nº 28.952 Id:2935
Mgter. VARGAS SORIA, JOSE MIGUEL Leg. Nº 24.208 Id:2720


PROFESOR ASOCIADO - DSE - Cod. 106


Dr. PELAEZ, ENRIQUE Leg. Nº 36.255 Id:2906


PROFESOR ADJUNTO - DE - Cod. 109


Lic. FLORENSA, LUIS MARCELO Leg. Nº 35.382 Id:2859
Dr. GARCIA, FERNANDO Leg. Nº 34.709 Id:2614
Dra. PERETTO, CLAUDIA BEATRIZ Leg. Nº 35.384 Id:2691


PROFESOR ADJUNTO - DSE - Cod. 110


Dr. HECKMANN, GERARDO OSCAR Leg. Nº 27.604 Id:2092
Ing. JUAREZ, MARIA A Leg. Nº 31.222 Id:2495
Lic. MONETA PIZARRO, ADRIAN M. Leg. Nº 36.785 Id:2803
Lic. TRUCCHI GOÑALONS, CARLOS Leg. Nº 36.765 Id:2434


PROFESOR ADJUNTO - DS - Cod. 111


Lic. TRUCCHI GOÑALONS, CARLOS Leg. Nº 36.765 Id:2237
Prof. VIRGOLINI, RUBEN CARLOS Leg. Nº 30.140 Id:2818





	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Martes 18 de Febrero de 2020
	numero_documento: RD-2020-46-E-UNC-DEC#FCE
		2020-02-17T14:23:03-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Maria Liliana Salerno
	cargo_0: Subsecretaria General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Económicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-02-18T16:00:49-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Catalina Lucía Alberto
	cargo_1: Vicedecana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Económicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-02-18T16:01:07-0300
	GDE UNC




